Nº 91, quinta-feira, 13 de maio de 2004 1 95ISSN 1677-7042

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA

<!ID89779-0> ATO Nº 222, DE 11 DE MAIO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, tendo em vista o constante do Processo TST nº 50.153/2004.9, bem assim o
disposto na Lei nº 10.707, de 30 de julho de 2003, em seus artigos 6º, §§ 5º e 6º, e 62, inciso II,
resolve,

Promover alteração na modalidade de aplicação das dotações orçamentárias consignadas ao
Tribunal Superior do Trabalho, constantes da Lei nº 10.837, de 16 de janeiro de 2004, na forma dos
Anexos I e II a este Ato.

Ministro VANTUIL ABDALA

ANEXOS

R$ 1,00

ANEXO I

ACRÉSCIMO

CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO N AT U R E Z A ID.
USO

FONTE VA L O R

Tribunal Superior do Trabalho

02.126.0571.5093.0001 Implantação do Sistema Integrado de Gestão
da Informação Jurisdicional na Justiça do Tra-
balho

3390 0 100 2.142.054

R$ 1,00
ANEXO II

REDUÇÃO

CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO N AT U R E Z A ID.
USO

FONTE VA L O R

Tribunal Superior do Trabalho

02.126.0571.5093.0001 Implantação do Sistema Integrado de Gestão
da Informação Jurisdicional na Justiça do Tra-
balho

3350 0 100 2.142.054

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE
<!ID88883-0>

DESPACHO DA PRESIDENTE
Em 11 de maio de 2004

Procedimento n.º 1.258/2004
Pregão n.º 06/2004 - tipo menor preço
Considerando o que consta deste autos, a teor dos artigos 43, VI, da Lei n. 8.666/93, e art. 4º, XXII, da
Lei n. 10.520/2002, homologo o procedimento licitatório, com a adjudicação de seu objeto às licitantes:
Portomaq Comércio e Representações Ltda. - (ME) - itens: 06, 08, 09, 11, 16, 20, 21 e 22; S & S
Comércio e Serviços Ltda. - itens: 01, 02, 03, 07, 10, 12, 17 e 19; Coldar Ar Condicionado Ltda., itens:
04 e 05; G. N. de Alencar - (ME) - itens: 13, 14, 15 e 18.

Desembargadora EVA EVANGELISTA DE ARAÚJO SOUZA

JUSTIÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL

DIRETORIA DO FORO

<!ID89295-0>DESPACHO DO DIRETOR

Homologação do pregão n° 8/2004
Processo nº 0140/2004-SECAD. Objeto: Aquisição de 30 (trinta) carimbos numeradores elétricos. Des-
pacho: Homologo a empresa Jawa Máquinas e Equipamentos para Escritório Ltda.

Juiz HAMILTON DE SÁ DANTAS